
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 642

Data da emissão do comprovante: 06/10/2024 12:42:04

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 91

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/09/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/10/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:07/10/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em engenharia civil para continuação da obra de construção
do Estádio de Esportes em Itaituba-PA
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021-TP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 091/2021
Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia civil para continuação da obra de
construção do Estádio de Esportes em Itaituba-PA. Tipo: Menor Preço Global. Data de Abertura:
07/10/2021, às 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
Informações/solicitações referente ao edital: DICOM, e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na
Rod. Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. À Comissão. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2021 00:00:00PUBLICAÇÃO DO ADITIVO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/642/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-civil-para-continuacao-da-obra-de-construcao-do-estadio-de-esportes-em-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91cad9c2952baef5ac9a39424cffc489.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
29/11/2021 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

29/11/2021 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

29/11/2021 00:00:00ATA DO PROCESSO FRACASSADO Baixar

21/09/2021 00:00:00ANEXO VII MINUTA DE CONTRATO Baixar

21/09/2021 00:00:00ANEXO III DO EDITAL DEMONSTRATIVO BDI- EXCEL Baixar

21/09/2021 00:00:00PROJETO DA OBRA Baixar

21/09/2021 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

21/09/2021 00:00:00CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO- EXCEL Baixar

21/09/2021 00:00:00CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO -PDF Baixar

21/09/2021 00:00:00PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO- EXCEL Baixar

21/09/2021 00:00:00PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO- PDF Baixar

21/09/2021 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA PDF Baixar

21/09/2021 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA EXCEL Baixar

21/09/2021 00:00:00ANEXOS I, II, III DO EDITAL- PLANILHAS ORÇAMENT... Baixar

21/09/2021 00:00:00ANEXOS I, II, III DO EDITAL- PLANILHAS ORÇAMENT... Baixar

21/09/2021 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d290f0d51c9738fa436ea94c93982396.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fb28ed0863724e0ba926e99bbb2b1c5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a47c405d69151f3ec505d60079796765.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0740ddf5c76480a48b543b4c093738a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78938584b07e3cd80ff767eeff5843fe.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff3ed34fbc4a276fc62b060c671e4587.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6964b318653b7cb52d66567356dadc5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6af9826997dd71be53dddfdc1969b6cb.xls
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8eb374987751bdbb1d3aabab337d8fef.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26e1a8137742efd280509d4959252c1d.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4cd6b0229fc54d5fa701a1a9ba34603.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06d9ee837836a47ebbc928e531123205.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f74b2b338d696bcfb2225907f9b5d79.xls
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/985fe40e6f300a6647019d601ad1a244.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9935ed7f75553fc629c32fac74209665.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd5c6e36fc4d77d5a78002075f444102.pdf

